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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17623601U

2. Data e Regjistrimit 23/02/2021
3. Emri i Subjektit IRFA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja nr 2, Rruga 
Çermenikes, objekt privat me numer pasurie 1/278, zona 
kadastrale 2446. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim dhe zbatim ne telekomunikacion, internet, 

linjat e fibrave optike, dhe ne instalimin e mirmbajtjes te 
sistemeve te sigurise. Ne fushen e ndertimit, rruge, ujesjellsa, 
kanalizime, objekte civile, publike, rikonstruksione 
ndertesash, infrakstrukture, linja elektrike, sisteme ndriçimi. 
Studim projektim dhe zbatim ne fushen e mjedisit pyjeve 
ujrave, dhe energjise te gjelbert.
Irena Brazhda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2021                Deri: 22/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrenaBrazhda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Mini eskavator Catipillar 
304 CCR Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Kamion , 
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Mercedez Benz, me targe AB 766 DU 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IRFA GROUP
E-Mail: irenabrazhda@gmail.com  
Telefon: 0696221475  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 12/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


